

Nota van Inlichtingen 2

Projectnummer: BV2023-0078

Projectnaam: Mobiliteitsvoorziening inzake woon-werkverkeer en dienstreizen

Toelichting:

Naar aanleiding van een aanvullend gestelde vraag publiceert opdrachtgever deze aanvullende nota. Deze keuze is gemaakt omdat opdrachtgever het antwoord van deze vraag als belangrijk inschat voor alle geïnteresseerde partijen.

Nr	Document	Paragraaf/blz.	Vraag	Antwoord
1.	Nvl 2	Vraag 14	De vragensteller lijkt met haar vraag (nr. 14) te proberen om inschrijvers die werken op basis van een facilitatorovereenkomst met NS uit te sluiten, terwijl u duidelijk heeft aangegeven het aantal inschrijvers niet te willen beperken. Met uw antwoord op vraag 14 sluit u waarschijnlijk onbedoeld partijen uit die inschrijven met een NS Business Card, op basis van een officiële facilitator agreement die zij met NS gesloten hebben. Kunt u bevestigen dat u partijen die werken op basis van een facilitator agreement met NS niet uitsluit?	Dit kan opdrachtgever bevestigen, het is niet de wens van opdrachtgever deze partijen uit te sluiten. Opdrachtgever heeft gepoogd met haar antwoord op vraag 14 het volgende te borgen: Opdrachtnemer dient een mobiliteitskaart te leveren, dit kan opdrachtnemer in eigen beheer realiseren of als tussenpersoon (bijvoorbeeld via de werkwijze zoals geschetst in deze vraag). Medewerkers van gemeente Eindhoven dienen met de geleverde kaart gebruik te kunnen maken van het OV. Opdrachtgever wenst niet een losse opdracht in de markt te zetten voor het verkrijgen van een mobiliteitskaart.